Camps Hausgerate TV Elektro GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Block Helsinki | weiss

Artikelnummer 19091

Produkt-Highlights

Ausstattung & Technik
® Betriebszeit mit Akku: 7 Std.

Handler-Kontaktdaten:

Camps Hausgerate TV Elektro GmbH
KaiserstraRe 67

24143 Kiel

0431 732211

info@camps-kiel.de
www.tp-camps.de

Schnittstellen
e Bluetooth Schnittstelle

lhr Ansprechpartner:

Andreas Schlémer
info@camps-kiel.de

Hochwertige Tischplatte aus Glas

TECHNIK
PROFI

oder Holz

Leistung: 2x 15 Watt + 35 Watt Subwoofer

Bluetooth Wireless Streaming
Pairing-Modus
USB-A und USB-C zum laden

Wireless charger, kabelloses Laden

Bedienfeld auf der Tischplatte
Schwarz, Weil}, Eiche, Chrom
LED Beleuchtung

Gehauseeigenschaften

e Farbe: weil®

Unsere Offnungszeiten:

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



